
Adresa: “Sheshi Skënderbej” Nd.2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

Drejtuar:  Agjencisë së Prokurimit Publik 

                 Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,  

Tiranë. 

 

Lënda:   Për procedurën e prokurimit me objekt:  

“Rikonstruksion i rrugës ”Besnik Hidri”. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

                   

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   “Sheshi Skënderbej” Nd.2, Kodi Postar 1001  

Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.al  

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”.  
 

3. Objekti i prokurimit:  “Rikonstruksion i rrugës ”Besnik Hidri” 
 

4. Fondi limit: 10,206,053 (dhjetë milion e dyqind e gjashtë mijë e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

5. Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2017, miratuar 

me VKB Nr. 84, datë 29.12.2016, “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2017 – 2019 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017”. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) muaj kalendarike duke nisur 

nga dita e  lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data:      10 / 07 / 2017  Ora: 11 : 00 

 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

mailto:prokurimet@tirana.al
http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/


Adresa: “Sheshi Skënderbej” Nd.2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

Data:    10 / 07 / 2017  Ora: 11 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 

 

 

  

http://www.app.gov.al/

